
Licenciatarios Nivel 1

Argentina

Nombre y apellido E-mail de contacto

Adriana Garber
Alejandra Laura Figini

Alejandra Salinas
Alina Armua

Alvaro Cadenas
Ana María Mendez
Ana María Outeiro

Ana Villarreal Conte
Analia Malosetti
Andrea Linardi
Andrea Pérez
Bárbara Verni
Beatriz Arias

Belen Lacoste
Berenice Bardin

Carina Andrea Olivares
Carlos Pérez Bourdieu

Carolina Macagno
Cesar Isola

Cristina Erbes
Daniel Piedecasas

Diana Cabred
Eduardo Fontana

Eloisa Salerno
Emeli Maria Reynoso

Esteban Martinez Zavalia
Fabiana Arguello
Florencia Arias

Gabriela Routaboul
Gastón Morales

garber.adriana@gmail.com
alejandra.figini@gigroup.com

alesali@alejandrasalinas.com.ar
alinaarmua@gmail.com

acadenas@coeducationconsulting.com
ana@afdesarrollo.com.ar

ana.alonso@pharmatraining.com.ar
avillarrealconte@hotmail.com

maloseta@hotmail.com
linardi.a@gmail.com

perez_andrea@hotmail.com
barbara.verni@cordialfinanciera.com.ar

barias@coeducationconsulting.com
blacoste@grouer.com.ar

berenicebardin@biotalent.com.ar
colivares@uca.edu.ar

carlosperez.bourdieu@gmail.com
cmacagno@excelenciaytrabajo.com.ar

cesarisola@gmail.com
cerbes@vallesalud.com.ar

daniel@piedecasasyasoc.com.ar
dcabred@cgrecursoshumanos.com.ar

doblefservicios@gmail.com
elosalerno@hotmail.com
emeli_rey@hotmail.com
estebanmz@gmail.com

arguellofabiana@yahoo.com.ar
florencia-arias@hotmail.com

routaboulgabriela@gmail.com
morales_gaston@yahoo.com
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Germán Siriani
Graciela C. Vinocur

Guillermina Calcagno
Guillermina Ortiz
Guillermo Bradley

Guillermo Pedro Guardamagni
Gustavo Faranna

Humberto Gerardo Cicia
Ines Daviña

Ivana Peralta
Jimena Petenello

José Luis Lombardo
José Manuel Estrada

Juan Pablo Eugenio Manzuoli
Judith Bojman
Laura Genoni

Laura Montanile
Laura Vasta

Laureano Berasategui
Mercedes Barrigon

Liliana Martos
Lorena Campos

Lucia Feugas
Lucía López

Lucila Belén Morini
Maia Martinez Mornaghi
Manuela Sozio Muñoz

María Eugenia Gozdziewski
María Eugenia Mendez

Maria Karina Spalla
María Laura Quiroga

german@mater-dei.edu.ar
gvinocur@think-out.com.ar

guillermina_calcagno@yahoo.com.ar
guillermina.ortiz@gire.com

guillermobradley@yahoo.com.ar
gguardamagni@gmail.com
gustavofaranna@gmail.com
hcicia@datamarkets.com.ar
minesdavina@hotmail.com
Ingenioip.seo@gmail.com

jimenapetenello@gmail.com
joseluislombardo@hotmail.com

estradajom@hotmail.com
jpmanzuoli@mvzargentina.com.ar

jbojman@yahoo.com.ar
genonil@yahoo.com

lauramontanile@hotmail.com
vastalau@hotmail.com

laureanoberasategui@gmail.com
mercedesbarrigon@gmail.com

lilianamartos@hotmail.com
lic.camposlorena@hotmail.com

lucia@afdesarrollo.com.ar
lucialopez79@gmail.com

lmorini@trackinggroup.com.ar
mmmornaghi@coeducationconsulting.com

manuesoziom@hotmail.com
mariaeugenia@ddiarg.com.ar

mariaeugenia.mendez67@gmail.com
mkspalla@gmail.com
proexpan@gmail.com
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María Paula Canepa
María Soledad Pérez

Mariana Llobera
Mariela Adriana Angelo�

Marina Barone
Marisa Misischia
Marisa Caputo

Milagros Petracchi
Natalia Álvarez
Natalia Matteis
Nazaret Felizar

Omar Ángel Riedel
Oriana Novello
Pamela Villacis
Quimey Cuesta

Renata Veloso Antunes
Rocío Venier
Romina Leikis

Rosario Catalano
Ruth Elisabeth Kollerich

Sabrina González
Sandra Olmeda

Sandra Munk
Santiago Sandri

Sebastian Emilio Adle
Silvina Aravena

Silvina Navarro Pizzurno
Tomás M. Fiorito
Vanesa Mattera
Vannessa Núñez

Verónica Galarraga
Victoria Gregorio

canepapaula@gmail.com
msoledad.perez@sehrconsultores.com.ar

marianallobera1@hotmail.com
marielaaangelo�@gmail.com
mari_barone@hotmail.com

mm@marisamisischia.com.ar
marucoach@gmail.com

mpetracchi@grouer.com.ar
na@vs-rrhh.com

natymatteis@hotmail.com
nazaret.felizar@gmail.com

oriedel@fibertel.com.ar
oriana.novello@cordialfinanciera.com.ar

pamela_villacis@hotmail.com
qcuesta@coeducationconsulting.com

velosoantunes.renata@gmail.com
ro_venier_8@hotmail.com
romina.leikis@gmail.com

rosario@catalanodupuy.com.ar
ruth7900@hotmail.com
sabrig28@hotmail.com

soscoaching@gmail.com
sandra_munk@hotmail.com

santiago_sandri@outlook.com
sebastian_adle@hotmail.com

silaravena@yahoo.com
silvinanavarropizzurno@gmail.com

tfiorito@fmdclegal.com
vanesa.a.mattera@gmail.com

vanenunez@yahoo.com
veronicag@dcrecursoshumanos.com.ar

victoria.gregorio@grupoabans.com


